1

2023年７月13日

各 位

会 社 名 株式会社プレミアムウォーターホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 萩 尾 陽 平

 （ コード番号 ：2588 東証スタンダード）

問 合 せ 先 経 営 管 理 本 部  広 報 Ｉ Ｒ 部

電 話 （ T E L . 0 3 - 6 8 6 4 - 0 9 8 0 ）

プレミアムウォーター公式アンバサダー清野菜名さん出演の

新TVCMをただいま放送中！

当社の連結子会社であるプレミアムウォーター株式会社は、プレミアムウォーターの公式アンバ

サダーである清野菜名さん出演の新 TVCM「それは、清なる水～ブランド篇～(15 秒)」、「清なる水～

プロモーション篇～(15 秒)」を放送しておりますので、お知らせいたします。

ブランド篇 https://youtu.be/75PcA0NIauc

プロモーション篇 https://youtu.be/5oA7hPBajAE

https://youtu.be/75PcA0NIauc
https://youtu.be/5oA7hPBajAE

2

プレミアムウォーターの新 TVCM についての詳細は別紙、又は下記 URL よりご確認ください。

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000121.000045997.html

プレミアムウォーターは、お客様に安心・安全で高品質な飲料水を安定的に提供できる体制の構

築に努めてまいりました。今後も、快適な生活をお送りいただけるよう更なるサービスの向上を図

り、より多くのお客様にご利用いただけるよう、引き続き取組んでまいります。

以 上

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000121.000045997.html

報道関係各位

2023 年 6 月 15 日

良質な水を育む日本有数の水源地から採取した天然水を、おいしさもミネラル分もそのままに保つ非加熱処理を施しご家

庭に提供しているプレミアムウォーター株式会社(所在地：東京都渋谷区、代表取締役社長：金本 彰彦)は、2023 年

6月 15 日(木)より、プレミアムウォーターの公式アンバサダーである清野菜名さん出演の新 TVCM「それは、清なる水～ブラ

ンド篇～(15 秒)」、「清なる水～プロモーション篇～(15秒)」の放送を開始いたします。

■CM ストーリー

URL：https://youtu.be/75PcA0NIauc (ブランド篇)

https://youtu.be/5oA7hPBajAE (プロモーション篇)

清野菜名さんの内面から溢れ出てくる美しさ、そしてお名前にも入っている「清い」という文字に、プレミアムウォーターの天然水

と親和性を感じ、公式アンバサダーとして起用させていただきました。

CM では透明感あふれる清野菜名さんが真っ白なワンピースを着て登場し、お水の中へ。「それは、清なる水」というキャッチコ

ピーとともに清野さん自身がお水の一部となり、プレミアムウォーターの天然水の美しさや清らかさをストレートに表現していま

す。

プレミアムウォーター公式アンバサダー清野菜名さん出演

お水の中で撮影！真っ白な衣装で清らかな天然水を表現

「それは、清なる水(ブランド篇／プロモーション篇)」
6 月 15日(木)から新 TVCM放送開始！

別紙

https://youtu.be/75PcA0NIauc
https://youtu.be/5oA7hPBajAE

報道関係各位

2023 年 6 月 15 日

■CMカット

■CM概要

・タイトル     ：「それは、清なる水～ブランド篇～(15秒)」、「それは、清なる水～プロモーション篇～(15秒)」

・出演者     ：清野菜名さん

・放映日      ：2023年 6月 15 日(木)～8月中旬予定

・放映エリア   ：関東エリア、関西エリア

■撮影後インタビュー

動画URL：https://youtu.be/TA03TZRV9vY

Q.今回の CMの見どころはどこですか？

今回お水の中で天然水を飲むシーンがあるのですが、実際にお水の中に入っているのはインパクトがとてもあるので、そこが 1

番の見どころです。また、プレミアムウォーターのおいしさと安心感が存分に伝わる CM になっていると思います。

Q.プレミアムウォーターのお水はいかがでしたか。

口当たりが良くまろやかでぐびぐび飲めるのはもちろん、体の中に入っていく感覚がとてもあって飲みやすかったです。朝起きた時

や寝る前に飲みたいなと思います。

Q.ウォーターサーバーの利便性についてどう思いますか。

私はいつも朝白湯を飲むのですが、お水とお湯で割るだけで手軽に白湯を飲めるのが本当に良いなと思いました。

※ブランド篇のみ

※プロモーション篇のみ

※プロモーション篇のみ

別紙

https://youtu.be/TA03TZRV9vY

報道関係各位

2023 年 6 月 15 日

Q.普段どんな時にお水を飲んでいますか。また、プレミアムウォーターのウォーターサーバーのデザインについてどう

思いますか。

朝は白湯、夜はお水をいっぱい飲んで寝ます。デザインについては様々な種類があるので、自分の家の雰囲気にうまくカスタム

できるデザイン性が高い商品だと思いました。

Q.CM をご覧の皆様へメッセージをお願いします。

プレミアムウォーターの天然水は口当たりがよくまろやかでとても飲みやすいので、日常の様々な場面で飲んでいただけると思い

ます。皆様もぜひ試してみてくださいね。

■プレミアムウォーターの天然水に対する４つのこだわり

「非加熱処理の天然水だから際立つおいしさ」

プレミアムウォーターは天然水がもつ「生」のおいしさをお届けするために、安全な「非加熱処理」をおこなっています。「非加熱

処理」では、水質の高さやおいしさの目安となる「溶存酸素」が減少しないため、天然水本来の口当たりの良さ・まろやかさが

際立ちます。

「厳選された採水地」

自然のままでも飲める水を求めて、プレミアムウォーター独自の高い水質基準を満たした

プレミアムな採水地を厳選しています。2023 年モンドセレクション※では優秀品質最高金賞、

優秀品質金賞を受賞しました。

「栄養成分」

身体に必要な 5大要素の一つであるミネラルがバランスよく含まれている天然水を厳選しています。そのため日々の生活の中

でミネラル成分を摂取することが可能なのに加え、天然水は全て弱アルカリ性の軟水なので小さなお子さまでも安心して飲む

ことができます。

「安心安全な品質」

地下水脈からくみ上げた原水は、4 段階以上のフィルターで丁寧に除菌をおこない、無菌のクリーンルームで新品のペットボト

ルにボトリングされます。製造工程では独自に設けた厳しい品質管理規定で、毎日定期的な水質検査や月 1回の放射性

物質検査を実施して、安全な天然水をお届けしています。

■清野菜名さん プロフィール

1994 年生まれ、愛知県出身。2007 年デビュー。

2014 年映画『TOKYO TRIBE』でヒロインを演じ、第 36 回ヨコハマ映画祭最優秀新人賞を受賞。

近年では、第 35 回日刊スポーツ映画大賞 助演女優賞、第 65回ブルーリボン賞 助演女優賞、第 46回日本アカデミー

賞 優秀助演女優賞を受賞。現在放送中のドラマ『日曜の夜ぐらいは…』（ABC）で主演を務める。

公開待機作に映画『キングダム 運命の炎』（23年 7月 28日公開）がある。

※優秀品質最高金賞：北アルプス・吉野・朝来・金城
優秀品質金賞 ：富士吉田・富士・岐阜北方・南阿蘇

別紙

報道関係各位

2023 年 6 月 15 日

《報道関係者お問合せ》

プレミアムウォーター株式会社  広報：奥村・石丸・舟橋・佐藤・岩田・金澤
TEL：03-6674-3719  FAX：03-6863-5510

MAIL: pr@premiumwater-hd.co.jp

《一般の方からのお問合せ先》

プレミアムウォーターキャンペーンデスク
フリーダイヤル 0120-062-032

営業時間 10:00-18:00（年末年始を除く）

プレミアムウォーターについて
プレミアムウォーターは、ウォーターサーバーをレンタルまたは販売し、
ご自宅までお水を宅配(定期配送)するサービスです。
重たいお水を買いに行く手間やお湯を沸かす手間が省け、
おいしい天然水をいつでも使うことができます。
ウォーターサーバーは家計にも環境にも優しいエコなサーバーから、
力の弱い方でも簡単にボトル交換ができる下置きスタイルの高機能サーバー、
デザインにこだわりインテリアとも調和する洗練されたデザインサーバー等
ライフスタイルに合わせたサーバーを選ぶことができます。
詳しくは公式Web サイト（https://premium-water.net/）をご覧ください。

プレミアムウォーター公式Web サイト ：https://premium-water.net
プレミアムウォーター公式 Twitter   ：https://twitter.com/premium_water
プレミアムウォーター公式 Facebook ：https://www.facebook.com/premiumwater.net
プレミアムウォーター公式 Instagram ：https://www.instagram.com/premium_water

別紙

https://premium-water.net/
https://premium-water.net/
https://twitter.com/premium_water
https://www.facebook.com/premiumwater.net
https://www.instagram.com/premium_water

	20230713_清野菜名さんCM放送開始のお知らせ
	別紙